КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017г № 40-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.12.2014 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилое помещение в жилое помещение» (в ред. от 01.07.2016 № 47-п)

В целях приведения в соответствии с федеральными законами Российской Федерации Постановление от 22.12.2014 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», в соответствии с Уставом Салбинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 22.12.2014 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилое помещения в жилое помещение»:
Подпункт 4 пункт 2.11 дополнить пп. 4.1 следующего содержания «4.1 Перевод жилищного помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается»

Пункт 2.8 изложить в следующей редакции: «2.8. Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные подпунктами «в» и «г» пункта 2.7. настоящего регламента, а также в случае, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, документы, предусмотренные подпунктом «б» пункта 2.7 настоящего регламента. Исполнитель запрашивает следующие документы (их копии или содержащиеся в них сведения), если они не были представлены заявителем по собственной инициативе:

1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;

2) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации Г. В. Шпенёва